（別紙様式１）

指定活用団体指定申請書

年 月 日

内閣総理大臣  殿

指定申請団体の住所

              指定申請団体の名称

代表者の氏名     印

             法人番号

指定活用団体の指定を受けたいので、民間公益活動を促進するための休眠

預金等に係る資金の活用に関する法律（平成28年法律第101号）第20条第１項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．指定申請団体の名称

２．指定申請団体の住所

３．民間公益活動促進業務を行う事務所の所在地

（備考）

用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

法人番号については、国税庁から指定・通知される 13 桁の法人番号を記載

すること。

 ※記入上の注意点
○印について
「代表理事の印」として印鑑登録済の印を押印してください。
○住所及び事務所の所在地
・登記のとおり記載してください。
・住所は、主たる事務所の所在地を記載してください。
・従たる事務所がある場合において、当該事務所においても民間公益活動促進
業務を行うときは、当該事務所の所在地も記載してください。